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Secretaría de Finanzas Formato DGAP-01A
Subsecretaría de Administración y Capital Humano Codigo 613bd6fe7e5b6

Dirección General de Uninómina del Capital Humano

REPORTE PARA ENTERO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA RETENIDO E IMPUESTO SOBRE NÓMINA CON RECURSOS PROPIOS

C. SUBSECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN Y CAPITAL HUMANO DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS.

PRESENTE

SIRVASE INCLUIR EN LA DECLARACIÓN DEL MES QUE SE INDICA LOS SIGUIENTES IMPORTES:

UNIDAD RESPONSABLE 26C001 SECRETARIA DE SALUD

PERIODO DE PAGO MES agosto AÑO 2021

CONCEPTO CLAVE I.S.R. RETENIDO SUBSIDIO PARA EL EMPLEO
TOTAL DE

    REGISTROS

NOMINA ORDINARIA SIDEN

NOMINA EXTRAORDINARIA SIDEN

NOMINA FINIQUITOS SIDEN

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

COMPENSACION POR ENTREGA RECEPCIÓN

RETIRO VOLUNTARIO E INDEMNIZACION

PERSONAL EVENTUAL

LAUDOS

TN8

TN8 EXTRAORDINARIA

OTROS CONCEPTOS DE SUELDOS Y SALARIOS

(ESPECIFICAR)

SUMA DE ISR DE SUELDOS Y SALARIOS

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

HONORARIOS PROFESIONALES

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

RETENCIONES POR PAGOS A EXTRANJEROS

OTROS CONCEPTOS(ESPECIFICAR)

SUMA

C-1010

C-1020

C-1030

C-1040

C-1050

C-1060

C-1070

C-1080

C-1090

C-1100

C-1110

C-1120

C-1001

C-1002

C-1003

C-1004

C-1005

C-1006

TC-1000

69485630

0

42222

0

17286

0

0

0

0

3467515

0

0

73012653

12660445

0

0

0

0

85673098

11975

0

0

0

0

0

0

0

0

21372

0

0

33347

0

0

0

0

0

33347

18175

0

17

0

7

0

0

0

0

2816

0

0

21015

3926

0

0

0

0

24941

PERCEPCIONES BASES PARA LA DETERMINACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE NÓMINA

CONCEPTO CLAVE PERCEPCIONES GRAVADAS IMPUESTO
TOTAL DE

    REGISTROS

NOMINA ORDINARIA SIDEN

NOMINA EXTRAORDINARIA SIDEN

NOMINA FINIQUITOS SIDEN

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

COMPENSACION POR ENTREGA RECEPCIÓN

PERSONAL EVENTUAL

LAUDOS

TN8

TN8 EXTRAORDINARIA

OTROS CONCEPTOS(ESPECIFICAR)

SUMA

NI-2001

NI-2002

NI-2003

NI-2004

NI-2005

NI-2006

NI-2007

NI-2008

NI-2009

NI-2010

NI-2020

TNI-2000

354568987

0

215748

0

90499

0

0

0

33251266

0

0

388126500

10637070

0

6472

0

2715

0

0

0

997538

0

0

11643795

18176

0

17

0

7

0

0

0

2817

0

0

21017

PERCEPCIONES BASES PARA LA DETERMINACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA

CONCEPTO CLAVE
PERCEPCIONES 

	GRAVADAS
PERCEPCIONES

	EXENTAS

TOTAL DE

	PERCEPCIONES

TOTAL DE

	REGISTROS

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

PERSONAL EVENTUAL

OTROS CONCEPTOS (ESPECIFICAR)

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

SUMA

PG-3001

PG-3002

PG-3003

PG-3004

PG-3005

TPG-3000

0

91913

0

0

84716699

84808612

0

13393

0

0

0

13393

0

105306

0

0

84716699

84822005

0

7

0

0

3926

3933
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Secretaría de Finanzas Formato AnexoA
Subsecretaría de Administración y Capital Humano Codigo 613bd6fe7e5b6

Dirección General de Uninómina del Capital Humano

REPORTE DE INTEGRACIÓN DE CUENTAS POR LIQUIDAR CERTIFICADAS DE RETENCIONES DE ISR RECURSOS PROPIOS

 C. SUBSECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN Y CAPITAL HUMANO DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS.

PRESENTE

SIRVASE INCLUIR EN LA DECLARACIÓN DEL MES QUE SE INDICA LOS SIGUIENTES IMPORTES:

UNIDAD RESPONSABLE 26C001 SECRETARIA DE SALUD

PERIODO DE PAGO MES agosto AÑO 2021

CONCEPTO CLAVE
CUENTA POR LIQUIDAR CERTIFICADA

FECHA NÚMERO
IMPORTE DE LA

RETENCIÓN

DOCUMENTOS MULTIPLES

FECHA NÚMERO
IMPORTE DE LA

RETENCIÓN

IMPORTE NETO
IMPORTE

CONTABLE

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 10/08/2021 103232 4404 31/08/2021 NO APLICA 0 4404 4404

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 10/08/2021 103233 318838 31/08/2021 NO APLICA 0 318838 318838

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 10/08/2021 103234 16802 31/08/2021 NO APLICA 0 16802 16802

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 10/08/2021 103235 5865145 31/08/2021 EN PROCESO 14063 5851082 5865145

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 10/08/2021 103236 26062 31/08/2021 NO APLICA 0 26062 26062

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 10/08/2021 103237 25534 31/08/2021 NO APLICA 0 25534 25534

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 26/08/2021 103842 4405 31/08/2021 NO APLICA 0 4405 4405

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 26/08/2021 103843 328366 31/08/2021 NO APLICA 0 328366 328366

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 26/08/2021 103844 6081374 31/08/2021 EN PROCESO 44376 6036998 6081374

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 26/08/2021 103846 23974 31/08/2021 EN PROCESO 1554 22420 23974

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 26/08/2021 103847 25534 31/08/2021 NO APLICA 0 25534 25534

SUBTOTAL 12720438 59993 12660445 12720438

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 10/08/2021 103253 0 31/08/2021 NO APLICA 0 0 0

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 10/08/2021 103254 12818369 31/08/2021 EN PROCESO 65738 12752631 12818369

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 10/08/2021 103239 0 31/08/2021 NO APLICA 0 0 0

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 10/08/2021 103240 4433875 31/08/2021 NO APLICA 0 4433875 4433875

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 10/08/2021 103241 0 31/08/2021 NO APLICA 0 0 0

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 10/08/2021 103242 17384528 31/08/2021 NO APLICA 0 17384528 17384528

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 26/08/2021 103840 0 31/08/2021 NO APLICA 0 0 0

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 26/08/2021 103841 13656122 31/08/2021 EN PROCESO 79128 13576994 13656122

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 27/08/2021 103854 0 31/08/2021 NO APLICA 0 0 0
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NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 27/08/2021 103855 4159402 31/08/2021 NO APLICA 0 4159402 4159402

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 27/08/2021 103856 0 31/08/2021 NO APLICA 0 0 0

NOMINA

ORDINARIA SIDEN

C-1010 27/08/2021 103857 17178200 31/08/2021 NO APLICA 0 17178200 17178200

SUBTOTAL 69630496 144866 69485630 69630496

NOMINA

FINIQUITOS SIDEN

C-1030 31/08/2021 EN PROCESO 42222 31/08/2021 NO APLICA 0 42222 0

SUBTOTAL 42222 0 42222 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 07/07/2021 102431 0 31/08/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102452 0 31/08/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102453 63 31/08/2021 NO APLICA 0 63 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102485 2126 31/08/2021 NO APLICA 0 2126 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102486 763 31/08/2021 NO APLICA 0 763 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102495 3271 31/08/2021 NO APLICA 0 3271 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102513 0 31/08/2021 NO APLICA 0 0 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 09/07/2021 102514 9408 31/08/2021 NO APLICA 0 9408 0

RECIBOS

EXTRAORDINARIO

S

C-1050 08/07/2021 102492 1655 31/08/2021 NO APLICA 0 1655 0

SUBTOTAL 17286 0 17286 0

TN8 C-1100 10/08/2021 103248 1207908 31/08/2021  EN PROCESO 6582 1201326 1207908

TN8 C-1100 10/08/2021 103249 279416 31/08/2021  EN PROCESO 515 278901 279416

TN8 C-1100 10/08/2021 103250 222616 31/08/2021  EN PROCESO 5516 217100 222616

TN8 C-1100 10/08/2021 103251 55214 31/08/2021 NO APLICA 0 55214 55214

TN8 C-1100 26/08/2021 103817 279356 31/08/2021 EN PROCESO 456 278900 279356

TN8 C-1100 26/08/2021 103818 1190016 31/08/2021 EN PROCESO 6899 1183117 1190016

TN8 C-1100 26/08/2021 103819 207145 31/08/2021  EN PROCESO 7183 199962 207145

TN8 C-1100 26/08/2021 103820 52995 31/08/2021 NO APLICA 0 52995 52995

SUBTOTAL 3494666 27151 3467515 3494666

TOTAL 85905108 232010 85673098 85845600
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Secretaría de Finanzas Formato DGAP-01B
Subsecretaría de Administración y Capital Humano Codigo 613bc0b3d8d6e

Dirección General de Uninómina del Capital Humano

REPORTE PARA ENTERO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA RETENIDO E IMPUESTO SOBRE NÓMINA CON RECURSOS FEDERALES

C. SUBSECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN Y CAPITAL HUMANO DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS.

PRESENTE

SIRVASE INCLUIR EN LA DECLARACIÓN DEL MES QUE SE INDICA LOS SIGUIENTES IMPORTES:

UNIDAD RESPONSABLE 26C001 SECRETARIA DE SALUD

PERIODO DE PAGO MES agosto AÑO 2021

CONCEPTO CLAVE I.S.R. RETENIDO SUBSIDIO PARA EL EMPLEO
TOTAL DE

    REGISTROS

NOMINA ORDINARIA SIDEN

NOMINA EXTRAORDINARIA SIDEN

NOMINA FINIQUITOS SIDEN

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

COMPENSACION POR ENTREGA RECEPCIÓN

RETIRO VOLUNTARIO E INDEMNIZACION

PERSONAL EVENTUAL

LAUDOS

TN8

TN8 EXTRAORDINARIA

OTROS CONCEPTOS DE SUELDOS Y SALARIOS

(ESPECIFICAR)

SUMA DE ISR DE SUELDOS Y SALARIOS

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

HONORARIOS PROFESIONALES

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

RETENCIONES POR PAGOS A EXTRANJEROS

OTROS CONCEPTOS(ESPECIFICAR)

SUMA

C-1010

C-1020

C-1030

C-1040

C-1050

C-1060

C-1070

C-1080

C-1090

C-1100

C-1110

C-1120

C-1001

C-1002

C-1003

C-1004

C-1005

C-1006

TC-1000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

935284

0

0

935284

276754

0

0

0

0

1212038

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4420

0

0

4420

0

0

0

0

0

4420

0

0

0

0

0

0

0

0

0

505

0

0

505

15

0

0

0

0

520

PERCEPCIONES BASES PARA LA DETERMINACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE NÓMINA

CONCEPTO CLAVE PERCEPCIONES GRAVADAS IMPUESTO
TOTAL DE

    REGISTROS

NOMINA ORDINARIA SIDEN

NOMINA EXTRAORDINARIA SIDEN

NOMINA FINIQUITOS SIDEN

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

COMPENSACION POR ENTREGA RECEPCIÓN

PERSONAL EVENTUAL

LAUDOS

TN8

TN8 EXTRAORDINARIA

OTROS CONCEPTOS(ESPECIFICAR)

SUMA

NI-2001

NI-2002

NI-2003

NI-2004

NI-2005

NI-2006

NI-2007

NI-2008

NI-2009

NI-2010

NI-2020

TNI-2000

0

0

0

0

0

0

0

0

7515622

0

0

7515622

0

0

0

0

0

0

0

0

225469

0

0

225469

0

0

0

0

0

0

0

0

505

0

0

505

PERCEPCIONES BASES PARA LA DETERMINACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA

CONCEPTO CLAVE
PERCEPCIONES 

	GRAVADAS
PERCEPCIONES

	EXENTAS

TOTAL DE

	PERCEPCIONES

TOTAL DE

	REGISTROS

NOMINAS COMPLEMENTARIAS FUERA DEL SIDEN

RECIBOS EXTRAORDINARIOS

PERSONAL EVENTUAL

OTROS CONCEPTOS (ESPECIFICAR)

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

SUMA

PG-3001

PG-3002

PG-3003

PG-3004

PG-3005

TPG-3000

0

0

0

0

1743791

1743791

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1743791

1743791

0

0

0

0

15

15
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Secretaría de Finanzas Formato AnexoB
Subsecretaría de Administración y Capital Humano Codigo 613bc0b3d8d6e

Dirección General de Uninómina del Capital Humano

REPORTE DE INTEGRACIÓN DE CUENTAS POR LIQUIDAR CERTIFICADAS DE RETENCIONES DE ISR RECURSOS FEDERALES

 C. SUBSECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN Y CAPITAL HUMANO DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS.

PRESENTE

SIRVASE INCLUIR EN LA DECLARACIÓN DEL MES QUE SE INDICA LOS SIGUIENTES IMPORTES:

UNIDAD RESPONSABLE 26C001 SECRETARIA DE SALUD

PERIODO DE PAGO MES agosto AÑO 2021

CONCEPTO CLAVE
CUENTA POR LIQUIDAR CERTIFICADA

FECHA NÚMERO
IMPORTE DE LA

RETENCIÓN

DOCUMENTOS MULTIPLES

FECHA NÚMERO
IMPORTE DE LA

RETENCIÓN

IMPORTE NETO
IMPORTE

CONTABLE

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 04/08/2021 103100 30102 31/08/2021 NO APLICA 0 30102 30102

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 04/08/2021 103101 647 31/08/2021 NO APLICA 0 647 647

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 04/08/2021 103102 30102 31/08/2021 NO APLICA 0 30102 30102

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 04/08/2021 103103 647 31/08/2021 NO APLICA 0 647 647

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 04/08/2021 103104 30102 31/08/2021 NO APLICA 0 30102 30102

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 04/08/2021 103105 648 31/08/2021 NO APLICA 0 648 648

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 04/08/2021 103106 30103 31/08/2021 NO APLICA 0 30103 30103

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 04/08/2021 103107 648 31/08/2021 NO APLICA 0 648 648

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 04/08/2021 103108 30103 31/08/2021 NO APLICA 0 30103 30103

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 04/08/2021 103109 648 31/08/2021 NO APLICA 0 648 648

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 04/08/2021 103110 30103 31/08/2021 NO APLICA 0 30103 30103

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 04/08/2021 103111 648 31/08/2021 NO APLICA 0 648 648

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 04/08/2021 103112 30103 31/08/2021 NO APLICA 0 30103 30103

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 04/08/2021 103113 648 31/08/2021 NO APLICA 0 648 648

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 17/08/2021 103515 648 31/08/2021 NO APLICA 0 648 648

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 17/08/2021 103520 30103 31/08/2021 NO APLICA 0 30103 30103

HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 17/08/2021 103521 648 31/08/2021 NO APLICA 0 648 648
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HONORARIOS

ASIMILADOS A

SALARIOS

C-1002 17/08/2021 103522 30103 31/08/2021 NO APLICA 0 30103 30103

SUBTOTAL 276754 0 276754 276754

TN8 C-1100 10/08/2021 103252 473795 31/08/2021 EN PROCESO 2175 471620 473795

TN8 C-1100 26/08/2021 103821 465750 31/08/2021  EN PROCESO 2086 463664 465750

SUBTOTAL 939545 4261 935284 939545

TOTAL 1216299 4261 1212038 1216299
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